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E-verifikation avancerade terapier 
Bakgrund 
Från och med 2019-02-19 är alla receptbelagda läkemedelsförpackningar märkta med en 2D-

kod. Märkningen är en del av en EU-lagstiftning om förfalskade läkemedel där varje enskild 

förpackning ska förses med ett unikt identitetsbegrepp kombinerat med säkerhetsförsegling. 

Det unika numret bekräftar förpackningens äkthet, hållbarhetsdatum samt att förpackningen 

inte är återkallad av leverantören All information om säkerhetsdetaljerna lagras i en databas 

för varje enskilt EU-land. E-Verifikation i Sverige (e-VIS) ansvarar för den svenska databasen 

som i sin tur är uppkopplad mot en Europeisk databas(hubb) och övriga e-

verifikationsdatabaser inom EU. 

I våra normalflöden sker e-verifikation via Apoteket AB:s lager, men i avancerade terapier 

sker leverans direkt till sjukhuset, varför vi har ett särskilt avtal där personal från Apoteket 

AB gör e-verifikation på plats. 

Syfte 
Kontroll/Avaktivering av läkemedelsförpackningens äkthet mot databasen för att verifiera 

innehållet i läkemedelsförpackningen, hållbarhetsdatum samt att förpackningen inte är 

återkallad av leverantören, i samband med dispensering till patient.   

Arbetsbeskrivning 
Då Sjukvårdsapotek VGR inte tillhandahåller teknisk utrustning eller mjukvara för e-

verifikation måste ett avrop ske minst 10 arbetsdagar före önskad avaktivering till Apoteket 

AB enligt följande steg: 

1. Mejla kundservice.rgl@apoteket.se minst 10 dagar före bekräftad leveransdatum av 

läkemedel så att e-verifikationen sker på ankomstdagen. Inkludera följande uppgifter: 

• I rubriken skriv ”Avrop e-verifikation”. 

• Ange datum, tid och adress för önskad e-verifikation. 

• Ange fakturamottagare, fakturaadress samt ansvarsnummer (se nedan för 

aktuella uppgifter). 
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• Ange vilket läkemedel det rör sig om, varunummer, ordernummer från Hamlet 

samt antal förpackningar. 

 

Invänta sedan bekräftelse från Apoteket AB. Håll dialog med Apoteket AB om ändring av 

leveransdatum eller kortare varsel än 10 dagar av läkemedel sker. 

Fakturamottagare: Jane Andersson 

Fakturaadress: Sahlgrenska Universitetssjukhuset, 

FE1065, Ansvar 60490, GLN 7350003379478     

(vi önskar elektronisk faktura) 

 

 


